Договор доверительного управления Акционерного общества Финансовое ателье

ГроттБьерн

Приложение №9е

Кому:

Ф.И.О./Наименование

Договор доверительного управления № ________ от ______________)

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОТКАЗЕ ОТ ДОГОВОРА ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ

ПО ИНИЦИАТИВЕ УПРАВЛЯЮЩЕГО

Настоящим уведомляем Вас о том, что в соответствии с п.16.2 Договора доверительного

управления (далее – Договор ДУ) Акционерное общество Финансовое ателье ГроттБьерн

отказывается от Договора ДУ с «__» _____________ 20__г в одностороннем порядке.

В связи с этим просим Вас:

 Исполнить в установленный срок не исполненные обязательства;

 Оплатить вознаграждение Доверительного Управляющего и третьих лиц;

 Указать реквизиты счетов для перевода принадлежащих Вам активов.

Если реквизиты для перевода активов не будут предоставлены, то УПРАВЛЯЮЩИЙ будет

действовать согласно Приложению №4 к Договору ДУ.

«____» ______________________20__ г.

Подпись   _______________________________________    (_____________________)

                                  (/Должность, Ф.И.О.)                                              М.П.